[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
3 ноября 2015 года

        № 195

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 04.10.2010. N202 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О КОМИТЕТЕ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

   Принято Новошахтинской

 городской Думой

   29.10.2015

В соответствии с частью 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010. №202 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска»:

1.1. раздел 3. дополнить пунктом 3.55.1., изложив его в следующей редакции:

«3.55.1. Заключает договоры с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на проведение работ по сносу (доразборке) ветхих или аварийных жилых домов, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Город Новошахтинск», в случае, если источником финансирования мероприятий по таким договорам не являются соответственно межбюджетные трансферты, предоставляемые Администрации города Новошахтинска на реализацию программ местного развития и обеспечение занятости для шахтерских городов и поселков, или финансовые средства федерального, областного бюджетов и бюджета города, предназначенные для решения проблемы переселения граждан из аварийного жилищного фонда».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям сторон, возникшим с 01.01.2015.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
Председатель Новошахтинской

Мэр города Новошахтинска

городской Думы

В.А. Солнцев

И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                    Дата подписания

Председателем                                                                                        Мэром города

городской Думы

        ____________  2015года

29 октября  2015 года